Laerarlistene for Ulstein Prestegjeld 1835, Liste G: gutar/menn indre Ulstein sokn (Strandabg-Haheim-Dimngya-Spjutgya),

truleg kladd for liste A (98 innfagrsler, men berre 8 som ikkje star i liste A)

Kjelde: Statsarkivet i Trondheim, 509 Ulstein Sokneprest, Ill.2e.1.
Avskrift av Ivar S. Ertesvag (denne versjonen 25.aug.2013).

Nr.
skrive eegte/ Konf. tf, andre
List | Nr. |ilista | F.dag f.ar dapsd. | Namn Gardsnamn | usegte | Foreldre ar gift ar 18ht | lister | merknad
Rasmus Olssen, Giertru Thorbjgrnsdr
G 1 1 25.03 1775 Torbjgrn Strandebge aegte  Strandebg 1792 Bl
G 2 2 02.01 1807 10.01 Niels Andreas Strandebge aegte  Thorbjgrn Rasmus., Ane Guliksdr Strandebg 1823 B3
G 3 3 1819 28.02 Rasmus Andrias Strandebge aegte  Torbjgrn Rasmus., Syneve Hansdr. B5
G 4 4 05.03 1831 13.03 Andreas Gullik  Strandebge e&gte  Torbjgrn Rasmus., Syneve Hansdr. B6
Ole Jacobsen Ringstad. Ane Andersdr
G 5 5 02.09 1758 Jacob Hasund e&egte  Ringstad 1774 1784 B18
udflyttet Herg Sogn
G 6 6 1787 10.10 Arne Hasund s&egte  Jacob Olsen Hasund, Ane Arnesd Hasund 1804 1811
G 7 8 1790 18.02 Eling Hasund e&egte  Jacob Olsen, Ane Arnedr Hasund 1808 1815 B19 [ingennr. 7]
G 8 9 03.06 1821 10.06  Andrias Sivrin e&egte  Eling Jacobsen Hasund, Enge Johannesdr. B21
G 9 10 08.04 1762 Starker Hasund Peder Starkersen, Brit Jacobsdr Hovelid 1784 B24
00.12
G 10 11 22.03 1801 1798 Peder Hasund s&egte  Sverker(?) Pedersen, Femia Pedersd Hasund 1818(?) 1823 B26  [svak skrift]
G 11 12 07.08 1785 Lars Hasund g&egte  Hans Hansen, Brit Olsd. Hasund 1802 1812 B29  [svak skrift]
Al7,
G 12 13 1813 15.08 Hans Hasund e&egte  Lars Hansen Hasund, Paulina Paulsd. 1828 B31
G 13 14 1815 17.09 Eling Hasund e&egte  Lars Hansen Hasund, Paulina Paulsd. 1831 B32
G 14 15 1818 18.07 Bernt Hasund g&egte  Lars Hansen Hasund, Paulina Paulsd. 1833 B33
A18,
G 15 16 1820 03.03 Paul Andrias Hasund e&egte  Lars Hansen Hasund, Paulina Paulsd. B34
G 16 17 1825 27.03 Sgren Johannes Hasund g&egte  Lars Hansen Hasund, Paulina Paulsd. B35
G 17 18 06.06 1804 10.06 Niels Garshol g&egte  Willik Simonsen, Brit Ellingsdr 1818 1826 B37
G 18 19 08.02 1798 Sjur Garshol gegte  Knud Johnsdn, Gunild Siursdr 1814 1828 B38  udflyt(?)
G 19 20 1792 Ole Garshol g&egte  Rasmus Olesen, Kari Knudd. 1809 B45
G 20 21 1823 07.09 Carl Elias Johan s&egte  Ole Rasmus Garshol, Petrina Oksd. B46
G 21 22 1831 27.08 Rasmus Martin s&egte  Ole Rasmus Garshol, Petrina Oksd. B47
G 22 23 1823 06.06 Gulik Andreas s&egte  Ole Gundersen, Ingebor Eliasd. B51
G 23 24 1830 02.08 Elias Olavius s&egte  Ole Gundersen, Ingebor Eliasd. B52 [ingen nr.25]
Knud Johnsen Moldskre, Brit Rasmusdr
G 24 26 27.05 1798 29.05 Iver Sundgotten eegte  Molskre 1814 1830 [svak skrift]
G 25 27 24.01 1831 Knud Elias e&egte  Iver Knudsen Sundgot, Synev Rasmusd.
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26.01

24.12

07.01
22.10

14.08
00.03
00.02

05.11
00.04
14.01
00.01

28.09
11.02
29.07

22.08
07.01
08.06

00.12

00.03

1833
1784

1814
1785
1820
1824
1832
1754
1782
1818
1797

1827
1823

1790
1821
1832(?)
1765
1812
1782

1824
1825

1829
1813
1792
1811
1791
1775
1822
1806
1772

1782
1792
1821

01.01
1785

09.11
21.04
16.10

21.04

23.09

06.10

17.10
16.09
18.11

19.01

15.08

16.06

00.01
24.11

07.08

15.06

11.03

Rasmus
Bretanus

Amund
Ingebrigt Eling
Savrin(?)
Peder

Han Andrias
Petter Elias
Carl Johan
Ole

Anders
Andrias Nicolai
Rasmus

Henrik
Bernt Martinus

Knudt

Niels Christian
Carl Andrias
Ole

Stener

Michel

Olavius
Petter Martinus

Lars Martines
Lars Johanes
Ole

Iver

Lars

Arne

Lars Johannes
Lars Martinus
Thorgjer

Franz
Peder

19.03(?) Hans

Dimesund

Dimesund
Bottnen
Bottnen
Bottnen
Bottnen
Garnes
Garnes
Garnes
Garnes

Garnes

Ringstad
Ringstad
Ringstad

Ringstad

Hasund
Svoren
Molskre
Molskre
Fjele
Fjele

Lgseth
Myren
Myren

2egte
aegte

aegte
aegte
aegte
egte
egte
egte
aegte
aegte
aegte

aegte
2egte

egte
egte
aegte
aegte
aegte
aegte

2gte
2gte

2egte
aegte
aegte
aegte
aegte
2egte
2egte
2egte
2egte

aegte
aegte
aegte

Iver Knudsen Sundgot, Synev Rasmusd.
Hans Amundsen Hgjdal, Cizelie Olesdr

Hans Amund Hansen, Ingebor Ingebrigtdr
Halvor Johan, Ane Christine Pedersd
Peder Halvorsen, Brith Knudsdr.

Peder Halvorsen, Brith Knudsdr.

Peder Halvorsen, Brith Knudsdr.

Peder Olsesn Klep, Lisabeth Olsdr Klep
Jettmund Anders. Moene, Ingebor Iversd

Johannes Jetmundsen Hatlge, Masi Andersd.

Henrik Colbsen, Brith Stenersd.
Rasmus Henriksen Garnes, Ane Olave
Rasmusd.

Rasmus Henriksen Garnes, Ane Olave
Rasmusd.

Rasmus Johnsen, Mari Hansd. Storhaug
Knud Rasmussen, Marn Nilsdr

Knud Rasmussen, Marn Nilsdr

Stener Nielssen, Ragnild Guliksdr

Ole Stenesrsen Ringstad, Gunild Johndr
Ole Gamelsen, Ane Michelsd Haaskale
Michel Olsen Ringstad, Lisbeth Pedersd
Ringstad

Michel Olsen Ringstad, Lisbeth Pedersd
Ringstad

Michel Olsen Ringstad, Lisbeth Pedersd
Ringstad

Arne Jacobsen, Ane Berthe Eriksd Dragsund
Anders Beternes(?), Ane Beternes(?)

Iver Isacsen Tverber, Eline Elingsd Tverber
Lars Olsen Dimen, Mari Hansd Dimen

Lars Knudsen, Rachel Johndr Fielde

Arne Larsen, Wilmik Nilsd.

Torgjer Larssen Field, Brith Larsdr Field
Lars Knudtsen, Rakel Johsnnesdr Field

Hans Elingsen, Ane Franzd
Hans Pedersen, Brit Ingebrigtsd(?) Hadal
Peder Hansen, Wilmik

1800

1831
1811

1770
1779

1813

1805

1781
1828
1799

1829
1807
1828
1808
1792

1823

1799
1807

1812

1818

1779
1810(?)

1826

1818
1833
1829

1812
(1822?)

B286

B54
B56
B57
B58

B153
B155
B148

B150

B151

B139
B141
B142
B95
B97
B85

B87

B88

B89
B22
B81
B78
B76
B64
B66
B62
B61

B68
B99
B101

indflytet fra Wolden
Sogn

indf 1792

K; indfl fra Wolden
indflydet fra @rst

indfl fra Eid Sogn i
Nordfiord 1821

infl i fra @rst sog 1806

infl fra Wolden 1812

indflytet
indflyted 1808(?) ??
infl 2?2

indflyt i fra Wolden
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82

83

31.08

16.03
07.04
06.10

00.02

09.11

08.02

20.11

00.08

07.04
23.11

06.10

29.09
00.08

30.09

02.02

1802

1828
I

1773

1793
1821
1823

1783
1813
1815
1820
1824
1783
1827

1792
1822

1832
1807

1776
1

1769
1766
1788(?)

1818

1791

24.09

25.12

18.03(?)

15.11
12.03
14.05

29.09

02.12

20.11

17.10

Paul
Petter Sevrin
Fredrik

Hans

Christian

Wilik
Ingebregt Wilum
Elias Martinus
Paul

Paul Elias

Erik

Peter Ingebrigt
Ingebrigt Olai
Niels

Johannes
Olavius

Lars Johannes
Hans Augustinu

Lars Olai
Rasmus

Anders
Hans

Hans

Berte

Niels

Erlaug Jargen
Martin

Paul

Myren

Aajem

Aajem
Aajem

Indre
Haddal
Indre
Haddal
Indre
Haddal
Indre
Haddal
Indre
Haddal
Indre
Haddal
Indre
Haddal

Myrene
Yittre
Haddal
Myren
Rare

Rare

Ertersvog

aegte
aegte

aegte
aegte
aegte

aegte

aegte

2gte

2egte
2egte
aegte

2gte

2gte
2gte

2gte

aegte

Paul , !!

Paul Paulsen, EliOled

Jargen, !!

Matis Andersen Kirkeeide, Magrete Andersdr
Kirkeeide

Wilik Paulsen Diuvigen, Ragnild Jacobsdr
Diuvigen

Willik Williksen Ajem, Masi Christiansdr
Willik Williksen Ajem, Masi Christiansdr

Ole Eriksen Welle, Marte Paul.

Paul Olsen, Marthe Peders

Paul Olsen, Marthe Peders

Paul Olsen, Marthe Peders

Paul Olsen, Marthe Peders

Iver Eriks., Brithe Otesd.

Niels Iverseb, Johanne Johnsdr

Nils Larsen indre Haddal, Karn Iversdr indre

Haddal
Lars Niels, Ingebor Hans.

Lars Niels, Ingebor Hans.
Torgjer Larssen Fjelde, Brit Larsdr Fjelde

Anders Andersen, Marte Paulsdr. Welle
Hans Hansen, Birte Olsd.

Jgrgen Saunes, Marte Johnsd. Saunes
Niels
Ole Erlaugsen Rgre, Guri Nielsdr Rgre

Ole [Erlaugsen Rare]
Halvor Johnsen Klep, Syneve Iversd
(Johnsd?) Klep

1788

1809

1800

1829

1831

1800

1810

1824

1794

17

1804

1807

1822

%1820%
18?7

1833

1804

25

1812

1820

B103

B105

B106, G79

B124

B126
B127
B129

B117
B118
B119
B120
B121
B114
B116

B109
B111

B112
B107

B133
B136
B106,
G61

B160
B162

B167

indflyted ifra ??
FAEgteviede i Heerg
Sogn

inflyted fr rsten1814

['Ole" men ogsa "do
do" under foreldre]

indflydt ifra Wolden
1827

[fars etternamn retta
seinare m. blyant til
Kvammen]

[farst skrive "Anders
Andersen", sa over-
stroke og skrive
"Anders yttre Haddal"]

infl. Ifra Grst [f.dag:
18 sgndag i Trinit.]

[f.&r "69", konf "17",
gift "25"]
[f.&r "66"]

infl. 1815
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84
85
86
87
88

89
90
91

92
93

94

95
96
97
98

15.04
19.01

23.07
00.10

00.09

21.06
31.08

12.01

00.11
00.117

14.10

00.07

1821
1824
1828
1761
1785

1788(?)
1784
1769

1796
1831

1802

1823
1827
1830
1772

22.04
02.02
07.06

17.09

Ole Martinis
Hans Elias
Paul Andrias
Ole

Mads

Niels
Christian
Stevling
Rasmus
Andreas

Ertersvog
Ertersvog
Ertersvog
Ertersvog
Rgren

Raren(?)
Dinen

Stal

Johannes Laurius Nicolai

Ole %Paul%

Thorgjer Elias

Cornelius
Ole Elias
Paul Sevrin
Salmund

Dimen

Dimen

aegte
2egte

2gte
2gte

2gte

Paul Halvorsen, Ane

Paul Halvorsen, Ane

Paul Halvorsen, Ane

Anders Oles., Ingebor Andersd. Dimesund
Anders Olsen Reeter (Reeten?), Ane

Ole Rgren(?)
Simen Svendsen Hellne, Marte Pedersdr
Elias Hansen Aarseth, Lisbet Olsen Saune(?)

Niels Larsen Qvamen, Kari Iversd.
Rasmus Nielsen, Lisabet Jgrgensd

Paul Paulsen Legangerbakke, Brit Olsdr.
Legangerbakke

Ole %Paulsen, Lisbet% Ole Torgjersen(?),
Lisbet Olsdr

1l

Ole Paulsen Dimen, Lisbet Olsdr.
Salomon Olsen; Dorth Colbignsd

1771

1801(?)
1799
16 Aar

1813

16

1821

1825

B169
B170
B171

B166 [qgift] 26 Aar

B160, [bretti papiret, vanskl

G81
B173
B185

B179
B181

B201

B204
B205
B206
B189

alese]



